FiN 6a giornata attivita esordienti PD-RO B
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Padova, Sabato 17/02/2007 ore 17:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 2 3 SCAPOLO MICOL
2 1 3 TONIOLO IRENE
3 1 2 LANDO SARA
4 1 4 FURLAN IRENE
5 2 4 RIGO AURORA
6 2 2 MUNARO AURORA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1997
1997
1997
1997
1998
1998

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

TEAM PADOVA

GABBIANO

Foglion. 1
17/10/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

02:51.2
02:51.9
02:53.2
02:58.3
03:22.1
03:31.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

