

## 6a giornata attività esordienti PD-RO B

Foglio n. 1 17/10/2018

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B F

Padova, Sabato 17/02/2007 ore 17:04

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	2	3	SCAPOLO MICOL	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:51.2	
2	1	3	TONIOLO IRENE	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:51.9	
3	1	2	LANDO SARA	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:53.2	
4	1	4	FURLAN IRENE	1997	TEAM EUGANEO	02:58.3	
5	2	4	RIGO AURORA	1998	TEAM PADOVA	03:22.1	
6	2	2	MUNARO AURORA	1998	GABBIANO	03:31.4	